

RE-TENDER NOTICE

Armed Forces Bone Marrow Transplant Centre Rawalpindi invites tender for daily LP of Medicines / Disposable & Lab Items for Financial Year 2024-25 from local druggist / chemists who have license to sell medicines and have at least Five years' experience in the field. The tenderer should mention the percentage rebate offered on the retail price. All bidders must be registered with GHQ and security cleared.

1. Tender should be presented in a sealed envelope have two envelopes separately.
2. The envelop should be clearly marked "Tender for purchase of routine-use Medicines / Disposable Items & Lab Items for Armed Forces Bone Marrow Transplant Centre Rawalpindi".
3. The sealed quotations must reach to the Incharge medical store Armed Forces Bone Marrow Transplant Centre Rawalpindi by 1000 hrs on 24 Jun 2024 positively. Quotations will be opened on same day at 1030 hrs in the presence of the tenderers or their representatives.
4. Terms and conditions regarding tender can be obtained from Medical Store, Armed Forces Bone Marrow Transplant Centre, Rawalpindi on payment of Rs.5000/- (non-refundable) in cash during office hours.
5. In addition, a bank draft of Rs. 100,000/- (refundable) will have to be deposited in favor of Commandant Armed Forces Bone Marrow Transplant Centre Rawalpindi as earnest money. The amount will be returned to all except the successful tenderer, after opening of tender. Earnest money will be forfeited in case successful tenderer fails to submit complete documents within two weeks.
6. Further information if required can be obtained from Incharge Medical Store Armed Forces Bone Marrow Transplant Centre Rawalpindi on Phone number 051-9270076 during working hours.
7. Commandant Armed Forces Bone Marrow Transplant Centre Rawalpindi reserves the right to reject fully or partially any or all tenders in the light of PPRA Rule 33.
8. This Advertisement is also available on PPRA Website.

**COMMANDANT
ARMED FORCES BONE MARROW TRANSPLANTCENTRE
RAWALPINDI**

ری۔ ٹینڈرنوٹس

آرڈ فورسز بون میروٹرانسپلائٹ سینٹر اوپنڈی کو مقامی ڈگسٹ / کیسٹ حضرات سے جو ادویات کی فروخت کالائسنس اور کم از کم پانچ سال کا تجربہ رکھتے ہوں۔ برائے مالی سال 2024-25ء روزمرہ (Medicines / Disposable & Lab Items) کی خریداری کیلئے ٹینڈر مطلوب ہیں۔ جس میں (Percentage Rebate) رعایت کا اندراج ہونا چاہیے۔ تمام بولی دہندگان کا جی ایچ کیو سے رجسٹرڈ اور سیکورٹی کلیئرڈ ہونا ضروری ہے۔

1۔ (Percentage Rebate) علیحدہ لفافے میں اور دیگر ڈاکومنٹس علیحدہ لفافے میں ہوں اور دونوں لفافے ایک ہی ٹینڈر سر بہم لفافے میں بند ہونا چاہیے۔

2۔ لفافے پر "ٹینڈر برائے خریداری روزمرہ (Medicines / Disposable & Lab Items) برائے آرڈ فورسز بون میروٹرانسپلائٹ سینٹر اوپنڈی" واضح الفاظ میں درج ہونا چاہیے۔

3۔ ٹینڈر انچارج میڈیکل سٹور کے پاس مورخہ 24 جون 2024 صبح 10 بجے تک پہنچ جانا چاہیے۔ جو کہ اسی دن ٹینڈر دہندگان یا ان کے مقرر کردہ نمائندگان کی موجودگی میں 1030 بجے کھولے جائیں گے۔

4۔ ٹینڈر سے متعلقہ شرائط میڈیکل سٹور آرڈ فورسز بون میروٹرانسپلائٹ سینٹر اوپنڈی سے پانچ ہزار روپے نقد جمع کروا کر دفتری اوقات میں حاصل کی جاسکتی ہیں۔ یہ رقم ناقابل واپسی ہوگی۔

5۔ مزید براں 1 لاکھ روپے کا بینک ڈرافٹ زر ضمانت (قابل واپسی) بنام کمانڈنٹ آرڈ فورسز بون میروٹرانسپلائٹ سینٹر جمع کرانا ہوگا۔ جو کامیاب ٹینڈر دہندہ کے علاوہ سب کو ٹینڈر کھولنے کے بعد واپس کر دیا جائے گا۔ اگر کامیاب ٹینڈر دہندہ دو ہفتے تک مکمل کاغذات جمع نہیں کرائے گا۔ تو زر ضمانت ضبط کر لی جائے گی۔

6۔ مزید تفصیلات انچارج میڈیکل سٹور آرڈ فورسز بون میروٹرانسپلائٹ سینٹر اوپنڈی سے ٹیلی فون نمبر 051-9270076 پر حاصل کی جاسکتی ہیں۔

7۔ کمانڈنٹ آرڈ فورسز بون میروٹرانسپلائٹ سینٹر اوپنڈی سب یا کسی ایک ٹینڈر کو کلی یا جزوی طور پر 33 PPRA Rule کے تحت مسترد کرنے کا حق محفوظ رکھتے ہیں۔

8۔ یہ اشتہار PPRA کی ویب سائٹ سے بھی حاصل کیا جاسکتا ہے۔

کمانڈنٹ

آرڈ فورسز بون میروٹرانسپلائٹ سینٹر اوپنڈی